
@
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. / 1€4 DEL ;8Éo IÌ ?e,e b

VISTO:

l’,tE, ,„t„i„,ti,, ,. l'40 d,1 #\OF\ Zot 3 „„ 11 q„,1, 11 Di„tE„, di Ut.,„ R,m, h,
autorizzato l’intervento di ripristino dell’impianto di videosorveglianza in dotazione a
DUTNAV Livorno;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023;

0

0
0
0

a

CONSIDERATO CHE:

e

0

0

al fine di garantire la sicurezza dei locali del DUTNAV di Livorno, è richiesto un intervento tempestivo;
la Ditta “Ingegneria Sistemi di Sicurezza di ing. D. Brucioni” già affidataria della
manutenzione dello stesso impianto, disponibile ad intervenire in tempi rapidi, ha presentato
congrua offerta per l’intervento di ripristino;
si è verificata presso l’A.N.A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO:

' che la spesa complessiva di € 1.937,36 - 1VA compresa e al netto dell’esonero del deposito cauzionale -
trova capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV sul Cap. 1282/1 del corrente Esercizio Finanziario;

DISPONGO

0 che sia emesso documento di stipula nei confronti della Ditta “Ingegneria Sistemi di Sicurezza di
ing. D. Brucioni” – Via tJgione, 21 - LIVORNO, per l’intervento indicato in preambolo per
l’importo complessivo di 1.937,36 (millenovecentotrentasette/36) - l.V.A. inclusa ed al netto
dell’esonero del deposito cauzionale;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 12821 del correntee

IL CAPO DEL SERI
FUNZION.

Dott. G

bTIVOD
MISTRATIVO
STELLATO

o21 aIMP. N
CAPO DELLA GES

F.A. CarI


